Директору МБОУ «Гимназия № 8»

Дюкину А.Г.

_______________________________________
(ФИО родителя)

домашний адрес:

_______________________________________

_______________________________________

телефон ______________________________

заявление.

Прошу Вас допустить моего (мою) сына, дочь (подчеркнуть)

_______________________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

«___»__________ ________ года рождения, к участию в индивидуальном

отборе для поступления в ________ класс МБОУ «Гимназия №8»

с углубленным изучением ___________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________ профиля

С информацией о сроках и месте подачи заявлений, формах организации и

проведении индивидуального отбора, о системе и критериях оценки

способностей и склонностей обучающихся, о порядке приема и рассмотрения

апелляции ознакомлен (а) _____________________.

                                                                    подпись

Дата «___» __________ 20 ___ г.           ____________/____________________/
                                                                                     подпись                                расшифровка